
 

 

  

È vietata ogni forma di riproduzione e distribuzione di questo documento e dei dati contenuti, senza esplicita autorizzazione. Le eventuali immagini rappresentate sono puramente illustrative. 
L'azienda si riserva il diritto di modificare il contenuto della presente scheda tecnica senza alcun preavviso, per aggiornamenti tecnici e/o normativi. I dati tecnici relativi alle misure geometriche sono indicativi.   

I dati relativi ai valori delle analisi microbiologiche e chimiche sono medi e sono compresi in un range pari a ± 10% rispetto al valore riportato.  
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SCHEDA TECNICA 
 

PRODOTTO SALSA DI NOCI  

Descrizione Salsa di Noci da 500 g 

Marca Magrini Le Delizie 

Codice EAN Prodotto 8007086912359 

Codice Prodotto NO500 

Data aggiornam. ST 25 Novembre 2021  

INGREDIENTI  Olio di semi di mais, burro, noci (22%), Grana Padano DOP (latte, sale, caglio, conservante: 

lisozima da uovo), olio extravergine di oliva, pinoli, Pecorino Romano DOP (latte di pecora, 

sale, caglio), sale, aglio. 

    

ALLERGENI Oltre agli allergeni presenti nella lista degli ingredienti, il prodotto può contenere tracce di 

altra frutta a guscio (Reg. UE 1169/2011). 

Il prodotto non contiene glutine (Reg. CE 41/2009). 

    

SCADENZA   90 giorni    VITA RESIDUA GARANTITA    70 giorni    

    

CARATTERISTICHE 

ORGANOLETTICHE 

Gusto Delicato con intenso profumo di noci  

Consistenza Cremosa  

Colore  Dal beige al marrone chiaro 

    

CONSERVAZIONE  

 

Conservare a temperatura compresa tra +0 e +4 °C. 

Dopo l’apertura consumare entro 3 giorni  

 
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE  

Parametro  Limiti   Parametro  Valori  

Microrganismi a 30°C (ufc/g) 1.000.000 pH  ≤ 5.5  

Muffe (ufc/g) 10.000 Aw  ≤ 0.92 

Lieviti (ufc/g) 100.000  DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE 

Enterobatteriacee (ufc/g) 1.000 Valore / 100 g di prodotto  

Escherichia coli beta- glucuronidasi-positivo (ufc/g) 100 Valore energetico  2924 kJ – 710 Kcal 

Anaerobi solfito riduttori (ufc/g) 10  Grassi  73 g 

Stafilococchi coagulasi positivi (ufc/g) 100        di cui acidi grassi saturi  27 g 

Listeria monocytogenes (Presente-Assente/25g ) Assente Carboidrati  2,1 g 

Listeria monocytogenes (ufc/g) 100         di cui zuccheri  2,1 g 

Salmonella spp (Presente-Assente/25g) Assente  Proteine 3,1 g 

Microrganismi a 30°C (ufc/g) 1.000.000 Sale (NaCl) 1,2 g 

 
 
INFORMAZIONI LOGISTICHE  

 

CONFEZIONE IMBALLAGGIO PALLETTIZZAZIONE 

Tipo confezione Barattolo di plastica  Tipo imballo  Cartone   Tipo pallet   EUROPALLET  

Peso netto UV 500 g  L x P x H (cm)  23,5 x 23,5 x 18,5 L x P x H (cm) 120 x 80 x 128 

Peso lordo 540 g Numero pezzi  8 Numero strati  6 

L x P x H (cm) 11 x 11 x 8,5 Peso lordo 4,4 kg Imballaggi / strato  15 
 

 
 

 
 
 
 

 

  


